Совет муниципального района «Ижемский» и

Администрация муниципального района «Ижемский»

Информационный

Вестник

Совета и администрации

муниципального образования

муниципального района «Ижемский»

№ 46 от 27.11.2020 года

с. Ижма

2

«Изьва»

муниципальнöй районса

администрация

Администрация

муниципального района

«Ижемский»

                                                                     Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 ноября 2020 года                                                                                  № 791
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка

          В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета муниципального района «Ижемский» от 24.10.2013

№ 4-20/2 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных

слушаний на территории муниципального образования муниципального района

«Ижемский», заключением по результатам общественных обсуждений от

25.11.2020 г., на основании заявления Семяшкиной Елены Владимировны,

                        администрация муниципального района «Ижемский»

                                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Семяшкиной Елене Владимировне  разрешение

на условно разрешенный вид использования земельного участка -  хозяйственные

постройки (хранение дров, инструментов) по адресу: Республика Коми, Ижемский

район, п. Щельяюр, в 16 м. на юг от д. 110 по ул. Гагарина, (кадастровый квартал

11:14:2001006:), площадью  12 кв. м., расположенного в зоне многоквартирной

жилой застройки  (Ж-3).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию

в Информационном Вестнике Совета и администрации муниципального района

«Ижемский», на официальном сайте Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Ижемский»                                             В.Л. Трубина

3

«Изьва»

муниципальнöй районса

администрация

Администрация

муниципального района

«Ижемский»

                                                                        Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 ноября 2020 года                                                                                № 792
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка

          В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета муниципального района «Ижемский» от 24.10.2013

№ 4-20/2 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных

слушаний на территории муниципального образования муниципального района

«Ижемский», заключением по результатам общественных обсуждений от

25.11.2020 г., на основании заявления Заводского Владимира Васильевича,

                        администрация муниципального района «Ижемский»

                                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Заводскому Владимиру Васильевичу  разрешение

на условно разрешенный вид использования земельного участка -  ведение

огородничества по адресу: Республика Коми, Ижемский район, п. Щельяюр, в 23 м.

на восток от д. 33 по ул. Рабочая, (кадастровый квартал 11:14:2001005:), площадью

300 кв. м., расположенного в зоне застройки индивидуальных жилых домов  (Ж-1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию

в Информационном Вестнике Совета и администрации муниципального района

«Ижемский», на официальном сайте Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Ижемский»                                              В.Л. Трубина

4

«Изьва»

муниципальнöй районса

администрация

Администрация

муниципального района

«Ижемский»

  Ш У Ö М

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2020 года                                                                                   № 793
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О внесении  изменений в постановление администрации муниципального

района «Ижемский» от  27 января 2012 года № 62 «Об оплате труда специалистов и

служащих администрации

муниципального района «Ижемский»

 Руководствуясь Уставом  муниципального образования муниципального

района «Ижемский»,

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального района

«Ижемский» от  27 января 2012 года № 62 «Об оплате труда специалистов и

служащих администрации муниципального района «Ижемский» (далее –

приложение к Постановлению)  следующее изменение:

Таблицу пункта 2 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

«

N

п/п

Наименование должностей Размеры должностных

окладов (в рублях, в

месяц)

1 Начальник управления 9042

2 Начальник отдела 8456

3 Заместитель начальника управления 8085

4 Начальник отдела в управлении 7499

5 Начальник отдела - главный бухгалтер управления,

главный бухгалтер управления

8456

6 Заместитель главного бухгалтера управления 7499

5

7 Заведующий сектором 6887

8 Главный: эксперт, специалист 6611

9 Ведущий инспектор по контролю за исполнением

поручений

5722

10 Ведущий: техник, эксперт, бухгалтер, экономист,

специалист, юрисконсульт

5722

11 Бухгалтер 1 категории, экономист 1 категории 4981

12 Специалист по кадрам 4679

13 Документовед I категории 4981

14 Бухгалтер, экономист 4100

15 Методист 7055

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования   и   распространяется   на   правоотношения,  возникшие  с  01

октября 2020 года.

Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                             И.В. Норкин

6

«Изьва»

муниципальнöй районса

администрация

Администрация

муниципального района

«Ижемский»

 Ш У Ö М

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2020 года                                                                                   № 794
Республика Коми, Ижемский район, с.Ижма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района

«Ижемский» от 16 декабря 2019 года № 937 «Об оплате труда работников

администрации муниципального района «Ижемский»                   и отраслевых

(функциональных) органов администрации муниципального района «Ижемский»

Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального

района «Ижемский»,

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Ижемский» от 16 декабря 2019 года № 937 «Об оплате труда работников

администрации муниципального района «Ижемский»  и отраслевых

(функциональных) органов администрации муниципального района «Ижемский»

(далее – Постановление) следующие изменения:

1) таблицу пункта 1 приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей

редакции:

«

 №

п/п

         Наименование должностей          Размеры должностных окладов

    (в рублях, в месяц)

1. Водитель     автомобиля      (выполняющий

ответственные работы)

5346

2. Водитель автомобиля                       4101

                                                                                                                                         ».

2) таблицу пункта 1 приложения № 2 к Постановлению  изложить в

следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=81A5DF02376AEC58E620B6291CAB0AB5BE6C0FF393D9D5FE34C3CE1E22978A7571D4D1DE73F8282461776076n5H
consultantplus://offline/ref=81A5DF02376AEC58E620B6291CAB0AB5BE6C0FF393D9D5FE34C3CE1E22978A7571D4D1DE73F8282461776776n8H

7

«

 №

п/п

         Наименование должностей          Размеры должностных окладов

    (в рублях, в месяц)

1.  Заведующий хозяйством                     4679

2.  Секретарь-машинистка                      3940

3. Механик по выпуску служебного

автотранспорта на линию

5346

                                                                                                                                       ».

3) таблицу пункта 1 приложения № 3  к Постановлению изложить в

следующей редакции:

«

 №

п/п

       Наименование должностей         Размеры должностных окладов

    (в рублях, в месяц)

1.  Уборщик служебных помещений                       3866

2. Сторож                                            3866

4.  Курьер            3800

5.  Уборщик территорий                                3866

4) таблицу пункта 2 приложения № 3  к Постановлению изложить в

следующей редакции:

«

 №

п/п

       Наименование должностей         Размеры должностных окладов

    (в рублях, в месяц)

1.  Начальник единой дежурно-

диспетчерской службы

           5722

2. Оперативный дежурный диспетчер

ЕДДС II категории

           4679

                                                                                                                                  ».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября

2020 года.

Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                             И.В. Норкин

consultantplus://offline/ref=81A5DF02376AEC58E620B6291CAB0AB5BE6C0FF393D9D5FE34C3CE1E22978A7571D4D1DE73F8282461776A76nBH
consultantplus://offline/ref=81A5DF02376AEC58E620B6291CAB0AB5BE6C0FF393D9D5FE34C3CE1E22978A7571D4D1DE73F8282461776A76nBH

8

Председатель коллегии Л.Н. Чупрова

Ответственный за печать отдел информационно-аналитической работы

Печатается в Администрации муниципального района «Ижемский»:

169460, Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма, ул. Советская, д. 45.

Тираж 10 шт.

8 (82140) 98-0-32

Содержание

Постановление

№ 791

О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка

2

Постановление

№ 792

О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка

3

Постановление

№  793

О внесении  изменений в постановление

администрации муниципального района «Ижемский» от

27 января 2012 года № 62 «Об оплате труда специалистов и

служащих администрации муниципального района

«Ижемский»

4

Постановление

№  794

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Ижемский» от 16 декабря 2019

года № 937 «Об оплате труда работников администрации

муниципального района «Ижемский»                   и

отраслевых (функциональных) органов администрации

муниципального района «Ижемский»

6